様式第８号（第３条関係）

  年  月  日

平 生 町 長      様

（      ）自治会

会長

（自署）

    年度 自治会会報等発行事業交付申請書

 このことについて、平生町自治会活動費交付要綱第３条に基づき、下記のとおり申

請いたします。

記

会報等の名称

交付申請額算定
年発行回数（   回）×世帯数（    世帯）×30円

＝                 円

交付申請額                  円（上限 2万円）

備   考

※必要書類

・発行した会報等 各 1部

※注意事項

 ・年３回以上発行する場合に限ります。

・事務的な通知や総会資料などは、対象外とします。

・発行した会報は、速やかに、役場地域振興課または佐賀出張所にも提出してくだ

さい。